
 

Black tie pro vaši koupelnu 

Tam,  kde  je  bílá  očekávaná,  teprve  černá  zaujme.  Sprchové  kouty,  zástěny  a  sedátka  RAVAK 

s černými akcenty dodají koupelně hloubku a atraktivitu,  jsou nadčasové a snadno kombinovatelné. 

RAVAK  nově  nabízí  sprchové  kouty  Walk‐In  s černými  vzpěrami  a  bočnicemi,  které  skvěle 

podtrhnou čistou krásu velkých ploch masivního bezpečnostního skla.  

Sprchové kouty Walk‐In  sestávají  z jednoho či dvou kusů skla, které se  instalují nejčastěji přímo na 

podlahu a ke zdi se upevňují příslušným počtem bočnic a vzpěr. Výrobce RAVAK nabízí tři modelové 

kombinace  (Walk‐In Free, Walk‐  Inn Wall, Walk‐In Corner)  i  zcela atypická  řešení  jako  jsou  šikminy 

pod skosený strop půdních koupelen a další prostory.  

Hlavní výhodou sprchových koutů Walk‐In je jejich bezbariérovost a možnost zvolit si rozměr přesně 

na míru koupelně. Do sprchového koutu Walk‐In  se  tak mohou pohodlně vejít  i dvě osoby, vybízí  i 

k použití hydromasážních panelů, relaxačních hlavových sprch či sklopných sedátek.  

www.ravak.cz 

 

Kontakt pro media: 

MgA. Jana Šlefrová, PR manager RAVAK, tel: 724 912 162, e‐mail: jana.slefrova@ravak.com, www.ravak.cz 


